安徽省电线电缆商会
 关于召开无为县金融服务实体经济

需求对接会的通知
各会员：
    为更精准地服务实体经济，为企业提供贴身的接地气的金融产品及服务，切实落实中央提出的金融行业服务实体经济的新要求。由安徽省电线电缆商会主办，安徽省股权托管交易中心、国元网金及国元期货协办，特组织无为县电线电缆企业召开金融需求对接会。现将有关事宜通知如下：
时间：4月13日

地点：无为县安徽明星电缆有限公司会议室

参会人员：各电线电缆企业负责人及财务总监

议程：

一、14:00-15:00  挂牌补贴政策及综合金融服务

二、15:00-15:30  企业融资

三、15:30-16:30  铜价保险及合作套保

请各位领导接到通知后安排好工作，准时参会。4月11日12：00前将《回执》传至商会秘书处，如有问题可致电秘书处办公室0551-66680617

联系人：胡良健  13966672877

彭  亮 18956081450

王家军 15656070101

特此通知

                                 安徽省电线电缆商会

                                   2018年4月10日

回   执

	单位名称

	姓名

	联系电话

	手机

	姓名

	联系电话

	手机

	备注